Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 381/2023

“Manifesta Aplauso as Lojas Cem
em comemoração ao 71º aniversário
da instituição.”

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

           Considerando-se que, Santa Bárbara d’Oeste foi escolhida para sediar
a 10º loja da empresa, em 1982;

           Considerando-se que, o empreendimento iniciou e manteve-se sempre
preservando os princípios familiares e dos bons costumes;

           Considerando-se que, a empresa é administrada até os dias de hoje
pela família do Sr. Remígio Della Vecchia;

           Considerando-se que, a empresa implementou um sistema próprio de
crediário, facilitado o acesso de clientes aos seus produtos de uma forma
facilitada;

           Considerando-se que, ao longo desses 71 anos de trabalho,
certamente o empreendimento garantiu oportunidades a diversos barbarenses;

Proponho à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na forma regimental,
Moção de Aplauso as Lojas Cem pelo seu 71º Aniversário.

         Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno
desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE,
ESTADO DE SÃO PAULO, APLAUDE as Lojas Cem pelo seu 71º Aniversário.

Requeiro, outrossim, que cópia da presente propositura seja
encaminhada ao gerente da Filial 10, Sr. William, na Rua Gen. Osório, 518 –
Centro, Santa Bárbara d’Oeste.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de julho de 2023.

JESUS VENDEDOR
                                                      Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

62
32

/2
02

3
28

/0
7/

20
23

 1
1:

54
 -

 C
H

A
V

E
: 5

93
W

-H
2V

F
-0

6W
Z

-G
X

A
9

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 28 de julho de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=593WH2VF06WZGXA9, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 593W-H2VF-06WZ-GXA9

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

62
32

/2
02

3
28

/0
7/

20
23

 1
1:

54
 -

 C
H

A
V

E
: 5

93
W

-H
2V

F
-0

6W
Z

-G
X

A
9

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=593WH2VF06WZGXA9
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 593WH2VF06WZGXA9
		2023-08-02T10:02:16-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura